
Zarządzenie nr 5/2014 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 16.09.2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji do wyceny sprzętu komputerowego 

 

Na podstawie art. 28 ust.2 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 

2013r. poz. 330 ze zm.) oraz § 9 pkt 8 Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-

Bandrowskiego w Lubaczowie nadanego Uchwałą Nr 738/XLI/2013 Rady Miejskiej w 

Lubaczowie z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Janusz Potoczny  - przewodniczący 

2. Rogal Paweł   - członek 

3. Małgorzata Strycharz  - członek 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest wycena (oszacowanie aktualnej wartości rynkowej) sprzętu 

komputerowego przekazanego protokołem darowizny z dnia 16.09.2014r. przez Urząd 

Miejski w Lubaczowie dla Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

w Lubaczowie, na podstawie Protokołu OR.V.2613.5.2014 przekazania sprzętu 

komputerowego. 

 

§ 3 

Protokół z wyceny w/w sprzętu przewodniczący komisji składa do zatwierdzenia 

Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie, a następnie do księgowości celem 

wprowadzenia sprzętu na ewidencję majątku MDK. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


